
ROTULADOR DE PINTURA #4 DERWENT, 5 UN

SAP 50856 | Origen 2305521

Descripción del producto

Los rotuladores de pintura Derwent son una herramienta creativa de dibujo y pintura que son permanentes y muy resistentes 

a la luz. Las puntas japonesas 0,5 de alta calidad son muy duraderas y permiten una variedad de efectos de pintura únicos, 

desde líneas finas hasta capas grandes y salpicaduras emocionantes.

Información del Producto
Caracteristicas

Peso bruto 0,06 kg

Información de empaque minorista

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

18 mm

62 mm

168 mm

0,07 kg

5028252594875

1

Información del Master

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

65 mm

174 mm

99 mm

0,34 kg

5028252595131

5

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

TW

5

Impreso el 05/12/2020 Confidencial y propiedad de ACCO Brands. Las imágenes son sólo para fines ilustrativos. Errores y omisiones excluidos.

 Herramienta creativa de dibujo y pintura para crear una variedad de efectos únicos, desde líneas finas hasta grandes 



capas y salpicaduras emocionantes



Colores vivos y opacos que pueden ser superpuestos y mezclados.

Fórmula soluble en agua - utiliza un cepillo de agua para crear lavados transparentes que inspiran. El color se vuelve 



permanente y se fija una vez seco

Adecuado para su uso en tela, vidrio y madera, lo que permite un sinfín de posibilidades de dibujo y pintura para una 



amplia gama de proyectos.

Todos los colores son muy resistentes a la luz




